
VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ  

Označení Vyobrazení Popis Množství 

01 

 

Rozměr:  672 x 3125,8 mm 
 
Popis: PVC okno, součinitel prostupu tepla 
Uw = 1,1 W/(m2*K) s pákovým ovladačem 
(1/1a), PVC okno, součinitel prostupu tepla 
Uw = 1,1 W/(m2*K) (2/1b, 3/1c) 
 
Barva: Zlatý dub / Bílá 
 
Kování: Okno sklopné (1/1a), okno 
neotvíravé (2/1b), okno otvíravé a sklopné 
(3/1c) 
 
Výplň: izolační dvojsklo 

1 

02 

 

Rozměr:  672 x 3125,8 mm 
 
Popis: PVC okno, součinitel prostupu tepla 
Uw = 1,1 W/(m2*K) s pákovým ovladačem 
(1/2a), PVC okno, součinitel prostupu tepla 
Uw = 1,1 W/(m2*K) (2/2b, 3/2c) 
 
Barva: Zlatý dub / Bílá 
 
Kování: Okno sklopné (1/2a), okno 
neotvíravé (2/2b), okno otvíravé a sklopné 
(3/2c) 
 
Výplň: izolační dvojsklo 

1 

03 

 

Rozměr: 2240 x 1875  mm 
 
Popis: PVC okno, součinitel prostupu tepla 
Uw = 1,1 W/(m2*K) 
 
Barva: Zlatý dub / Bílá 
 
Kování: Okno otvíravé a sklopné (A), okno 
otvíravé (B), okno otvíravé a sklopné (C) 
 
Výplň: izolační dvojsklo 

3 



VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ  

04 

 

Rozměr: 2240 x 1875  mm 
 
Popis: PVC okno, součinitel prostupu tepla 
Uw = 1,1 W/(m2*K) 
 
Barva: Zlatý dub / Bílá 
 
Kování: Okno otvíravé a sklopné (A), okno 
otvíravé (B), okno otvíravé a sklopné (C) 
 
Výplň: izolační dvojsklo 

3 

05 

 

Rozměr:  1650 x 1900 mm 
 
Popis: PVC okno, součinitel prostupu tepla 
Uw = 1,1 W/(m2*K) 
 
Barva: Zlatý dub / Bílá 
 
Kování: Okno otvíravé a sklopné (A, B) 
 
Výplň: izolační dvojsklo 

6 

06 

 

Rozměr:  620 x 885 mm 
 
Popis: PVC okno, součinitel prostupu tepla 
Uw = 1,1 W/(m2*K)  
 
Barva: Zlatý dub / Bílá 
 
Kování: okno otvíravé a sklopné (A) 
 
Výplň: izolační dvojsklo 

2 

07 

 

Rozměr:  620 x 885 mm 
 
Popis: PVC okno, součinitel prostupu tepla 
Uw = 1,1 W/(m2*K)  
 
Barva: Zlatá dub / Bílá 
 
Kování: okno otvíravé a sklopné (A) 
 
Výplň: izolační dvojsklo 

1 



VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ  

08 

 

Rozměr: 2240 x 1860  mm 
 
Popis: PVC okno, součinitel prostupu tepla 
Uw = 1,1 W/(m2*K) 
 
Barva: Zlatý dub / Bílá 
 
Kování: Okno otvíravé a sklopné (A), okno 
otvíravé (B), okno otvíravé a sklopné (C) 
 
Výplň: izolační dvojsklo 

1 

09 

 

Rozměr:  1650 x 1880 mm 
 
Popis: PVC okno, součinitel prostupu tepla 
Uw = 1,1 W/(m2*K) 
 
Barva: Zlatý dub / Bílá 
 
Kování: Okno otvíravé a sklopné (A, B) 
 
Výplň: izolační dvojsklo 

2 

10 

 

Rozměr:  2120 x 1080 mm 
 
Popis: PVC okno, součinitel prostupu tepla 
Uw = 1,1 W/(m2*K) 
 
Barva: Zlatý dub / Bílá 
 
Kování: Okno otvíravé a sklopné (A), okno 
otvíravé (B, C) 
 
Výplň: izolační dvojsklo 

1 

11 

 

Rozměr:  1060 x 1080 mm 
 
Popis: PVC okno, součinitel prostupu tepla 
Uw = 1,1 W/(m2*K) 
 
Barva: Zlatý dub / Bílá 
 
Kování: Okno otvíravé a sklopné (A) 
 
Výplň: izolační dvojsklo 

1 



VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ  

12 

 

Rozměr: 3190 x 3330 mm 
 
Popis: Průmyslová vrata sekční, součinitel 
prostupu tepla Uw = 1,5 W/(m2*K), motor, 
optolišta 
 
Barva: Zlatý dub  
 
Materiál: Al se zateplením 

1 

13 

 

Rozměr: 3200 x 3260 mm 
 
Popis: Průmyslová vrata sekční, součinitel 
prostupu tepla Uw = 1,5 W/(m2*K), motor, 
optolišta 
 
Barva: Zlatý dub  
 
Materiál: Al se zateplením 

1 

 

Skutečné rozměry jednotlivých prvků musejí být před výrobou zaměřeny na stavbě! 

Nabídková cena bude obsahovat také dodávku všech potřebných vnitřních parapetů včetně montáže, 

veškerá kování, kličky, spojovací profily a další materiál nezbytný k bezchybnému provedení díla. Dále 

veškeré náklady na přepravu materiálů, jejich uskladnění, manipulaci s nimi, zařízení staveniště a 

úklid po dokončení díla. 

Nabídková cena bude zahrnovat náklady na demontáž původních výplní otvorů včetně vnitřních 

parapetů a likvidaci vybouraných materiálů, náklady na zednické začištění a vymalování celé stěny, ve 

které se okna/dveře nachází. 

Nová okna budou plastová v barvě Zlatý dub / Bílá s izolačním dvojsklem, Uw = 1,10 W/(m2*K). 

 Okna budou osazována dle technologického postupu výrobce. 

Minimální požadovaná záruka na okenní systémy bude poskytnuta v délce 60 měsíců od data 

převzetí. Záruka na okenní příslušenství a veškeré prováděné práce v minimální délce 24 měsíců. 


